
Lap S1 Tm S2 Tm S3 Tm Lap Tm Lap 

(97) Douglas Andrade 

1 

2 

3 

p4 

5 

6 

7 

S1 Tm 

51.556 

50.960 

50.309 

50.421 

49.761 

49.762 

S2 Tm 

20.207 

20.000 

19.975 

20.151 

20.433 

19.859 

19.712 

S3 Tm 

27.685 

26.868 

26.980 

26.923 

26.981 

26.577 

Lap Tm 

1:39.448 

1:37.828 

1:37.264 

1:44.092 

3:02.711 

1:36.601 

1:36.051 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
TREINO EXTRA GRUPO B 

3o TREINO EXTRA - GRUPO B 

Practice started at 11:12:05 

AUTODROMO DE POTENZA 3,200 km 

10/08/2023 11:11 


